
Nedis.cz/COOL117CWT

Mobilní Ochlazovač Vzduchu
Kapacita vodní nádrže: 6 l | 3-Rychlostní | 300 m³/h | Rotace | Dálkové 
ovládání | Časovač vypnutí | Ionizační funkce
Značka: Nedis  | Číslo produktu: COOL117CWT  | Product EAN number: 5412810333189
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810370849

Když potřebujete silnější a účinnější způsob ochlazení, 
než který poskytuje běžný ventilátor, a nemáte k 
dispozici okno, které byste mohli otevřít ani nechcete 
vrtat otvory pro výfukovou hadici klimatizace. Tento 
Nedis ochlazovač vzduchu Vám poskytne dokonalé 
řešení.

Ochlazovač vzduchu funguje následovně: Nasává suchý 
horký vzduch, který prochází navlhčenou podložkou. Tato 
podložka absorbuje teplo, čímž se vlhkost v podložce 
vypaří a ochladí tak vzduch o několik stupňů, abyste si 
mohli dodat energii osvěžujícím vánkem. Porovnejte tuto 
situaci s horkým letním dnem stráveným u vody - i když 
venku vládne vysoká teplota, u vody je příjemně chladno. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Automatická funkce obměny vzduchu pro 

rovnoměrné rozložení chladného vzduchu po celé 
místnosti

• Balení obsahuje dva chladicí sáčky, které zvyšují 
výkon chlazení

• Absence výfukové hadice zajišťuje maximální 
flexibilitu - není nutné vrtat otvory nebo využívat 
okna

• Vyrábí zvlhčený vzduch - žádný suchý vzduch, 
který by mohl dráždit Vaše oči nebo krk

• Spotřebuje méně energie než většina klimatizací

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/COOL117CWT
https://Nedis.cz/COOL117CWT
https://Nedis.cz/COOL117CWT
https://Nedis.cz/COOL117CWT
https://Nedis.cz/COOL117CWT
https://Nedis.cz/COOL117CWT
https://Nedis.cz/COOL117CWT
https://Nedis.cz/COOL117CWT
https://Nedis.cz/COOL117CWT

